

Příloha č.2

Rekapitulace konečné ceny díla dle dodatku č.1

	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
Cena dle SoD	1 914 534,23 Kč	402 052,18 Kč	2 316 586,41 Kč
Navýšení ceny dle dod.č.1	659 711,63 Kč	138 539,44 Kč	798 251,08 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č.1	2 574 245,86 Kč	540 591,63 Kč	3 114 837,49 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Opravy MK v Novém Jičíně v roce 2021

VÍCEPRÁCE	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
ul. Máchova	202 439,69 Kč	42 512,33 Kč	244 952,02 Kč
ul. Palackého	450 149,30 Kč	94 531,35 Kč	544 680,65 Kč
U Stadionu	32 637,29 Kč	6 853,83 Kč	39 491,12 Kč
VÍCEPRÁCE CELKEM	685 226,28 Kč	143 897,52 Kč	829 123,80 Kč
MÉNĚPRÁCE	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
ul. Máchova	-20 793,74 Kč	-4 366,69 Kč	-25 160,43 Kč
ul. Palackého	-1 027,81 Kč	-215,84 Kč	-1 243,65 Kč
U Stadionu	-3 693,10 Kč	-775,55 Kč	-4 468,65 Kč
MÉNĚPRÁCE CELKEM	-25 514,65 Kč	-5 358,08 Kč	-30 872,73 Kč
Celkem VCP/MNP	659 711,63 Kč	138 539,44 Kč	798 251,08 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/283.3	Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, nedotační III.etapa
O:	SO12	ul. Máchova
R:	R283.3.12b	ul. Máchova, kráceno na 50% rozsah - Výměna obrub s předlážděním chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				57 976,00	
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	70,00000	259,91	18 193,70	dle SOD
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3,	m3	35,00000	51,98	1 819,30	dle SOD
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	75,00000	175,94	13 195,50	dle SOD
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m _x000D_ z horniny 1 až 4	m3	375,00000	8,26	3 097,50	dle SOD
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	70,00000	18,07	1 264,90	dle SOD
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	100,00000	15,21	1 521,00	dle SOD
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	70,00000	239,33	16 753,10	dle SOD
8	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	100,00000	21,31	2 131,00	dle SOD
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				32 393,14	
9	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár _x000D_ v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kameniva	m2	35,00000	138,34	4 841,90	dle SOD
10	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	35,00000	88,51	3 097,85	dle SOD
11	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	35,00000	59,08	2 067,80	dle SOD
12	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	153,00000	128,93	19 726,29	dle SOD
13	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem téžným	m2	35,00000	75,98	2 659,30	dle SOD
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				24 481,20	
14	564801112R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	35,00000	168,21	5 887,35	dle SOD
15	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	50,00000	254,13	12 706,50	dle SOD
16	564861111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	35,00000	168,21	5 887,35	dle SOD
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				21 124,48	
17	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	35,00000	253,56	8 874,60	dle SOD
20	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	36,75000	333,33	12 249,88	dle SOD
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				58 032,38	
22	917762111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	74,00000	363,89	26 927,86	dle SOD
27	59217487R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 300,0 mm; barva šedá	kus	74,00000	177,78	13 155,72	dle SOD
28	916241113	Osazení obrubníku kamenného s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	79,00000	227,20	17 948,80	80% ÚRS
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 432,49	
29	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živinový jakékoliv délky objektu	t	253,00000	33,33	8 432,49	dle SOD
Celkem						202 439,69	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/283.3	Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, nedotační III.etapa
O:	SO14	ul. Palackého
R:	R283.3.14a	ul. Palackého, u dopravního ostrůvku s přechodem pro chodce - Oprava povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				33 870,58	
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	95,98000	152,86	14 671,50	dle SOD
2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	13,09000	30,57	400,16	dle SOD
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	26,18000	175,94	4 606,11	dle SOD
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x000D_ z horniny 1 až 4	m3	130,88000	8,26	1 081,07	dle SOD
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	26,18000	18,07	473,07	dle SOD
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	174,50000	15,21	2 654,15	dle SOD
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	26,18000	239,34	6 265,92	dle SOD
8	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypu z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	174,50000	21,31	3 718,60	dle SOD
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				37 522,75	
9	113107521R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 210 mm	m2	174,50000	91,71	16 003,40	dle SOD
10	113151318R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 90 mm	m2	174,50000	53,33	9 306,09	dle SOD
11	113151319R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 100 mm	m2	174,50000	56,67	9 888,92	dle SOD
13	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živичného nebo betonového	m2	523,50000	4,44	2 324,34	dle SOD
Díl: 5		Komunikace				345 520,49	
18	564851112RT2	Podklad ze štěrku dle s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 160 mm	m2	174,50000	292,91	51 112,80	dle SOD
19	565131111RT2	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	174,50000	203,49	35 509,01	dle SOD
20	565161112RT2	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 90 mm	m2	174,50000	800,33	139 657,59	dle SOD
21	567132115R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	174,50000	428,82	74 829,09	dle SOD
22	573231110R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	349,00000	8,67	3 025,83	dle SOD
23	573231111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	174,50000	8,89	1 551,31	dle SOD
24	577141112RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	174,50000	228,28	39 834,86	dle SOD
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 224,84	
33	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	246,77000	33,33	8 224,84	dle SOD
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				15 362,84	
34	979082317R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 4000 do 5000 m, bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	72,94000	97,91	7 141,56	dle SOD
35	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí přes 5000 m do 6000 m	t	7,68000	114,22	877,21	dle SOD
36	979083191R00	Vodorovné přemístění sutí za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	725,58000	3,22	2 336,37	dle SOD
37	979087112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání sutí na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	80,62000	33,62	2 710,44	dle SOD
38	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	153,56000	14,96	2 297,26	dle SOD
Díl: D96.1		Poplatek za likvidaci na skládce				9 647,80	
39	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	80,62000	119,67	9 647,80	dle SOD
Celkem						450 149,30	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N20/283.3	Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, nedotační III.etapa
O:	SO15	ul. U Stadionu
R:	R283.3.15a	ul. U Stadionu, 1. část u buněk - Oprava povrchu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				2 129,57	
2	113151314R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm	m2	71,00000	24,38	1 730,98	dle SOD
3	938909311R00	Odstranění bláta a nánosů z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového	m2	71,00000	4,44	315,24	dle SOD
4	938909611R00	Odstranění bláta a nánosů na krajních tloušťky do 10 cm	m2	3,55000	23,48	83,35	dle SOD
Díl: 5		Komunikace				28 749,32	
8	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2	m2	71,00000	8,67	615,57	dle SOD
9	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	31,90000	8,89	283,59	dle SOD
10	577141112RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	122,00000	228,28	27 850,16	dle SOD
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				529,28	
17	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	15,88000	33,33	529,28	dle SOD
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 175,27	
18	979082317R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 4000 do 5000 m,	t	7,81000	97,91	764,68	dle SOD
19	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí přes 5000 m do 6000 m	t	0,45000	114,22	51,40	dle SOD
20	979083191R00	Vodorovné přemístění sutí za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	26,19000	3,22	84,33	dle SOD
21	979087112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání sutí na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	4,50000	33,62	151,29	dle SOD
22	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	8,26000	14,96	123,57	dle SOD
Díl: D96.1		Poplatek za likvidaci na skládce				53,85	
23	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	0,45000	119,67	53,85	dle SOD
Celkem						32 637,29	

MÉNĚPRÁCE

S:	N20/283.3 Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, nedotační III.etapa					
O:	SO12 ul. Máchova					
R:	R283.3.12a ul. Máchova kráceno na 50% rozsah - Oprava povrchu					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1	Přesuny sutí a vybouraných hmot					-20 793,74
1	979087112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání sutí na dopravní prostředky,	t	-266,38150	33,62	-8 955,75
2	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-266,38150	44,44	-11 837,99
S:	N20/283.3 Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, nedotační III.etapa					
O:	SO15 ul. U Stadionu					
R:	R283.3.15a ul. U Stadionu, 1. část u buněk - Oprava povrchu					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1	Přesuny sutí a vybouraných hmot					-3 693,10
1	979087112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání sutí na dopravní prostředky,	t	-47,31100	33,62	-1 590,60
2	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-47,31100	44,44	-2 102,50

S:	N20/283.3	Obnova místních komunikací v Novém Jičíně na rok 2021, nedotační III.etapa				
O:	SO14	ul. Palackého				
R:	R283.3.14a	ul. Palackého, u dopravního ostrůvku s přechodem pro chodce - Oprava povrchu				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1	Přesuny suti a vybouraných hmot					-1 027,81
1	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	-13,16700	33,62	-442,67
2	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-13,16700	44,44	-585,14